

Прейскурант на платные услуги по заявкам населения

(по проведению электротехнических, общестроительных и санитарно-технических работ)

Составлена в текущих ценах по состоянию на 01.01.2017 г.

№ пп	Обоснование	Наименование работ	Ед. изм.	Базовая стоимость, руб.	С индексом пересчета в текущие цены = 15,9	С Наклад ными расхода ми 50%	Сметная прибыль 15%	18% НДС	Итого к оплате, руб.
1	2	3	4	5	6			7	8
Электротехнические работы									
1	ТЕРр67-09-01	Смена выключателей	шт	2,73	43,41	21,70	6,51		72
2	ТЕРр67-09-02	Смена печного разъема	шт	9,32	148,19	74,09	22,23		245
3	ТЕРр67-09-02	Смена розеток	шт	2,73	43,41	21,70	6,51		72
4	ТЕРр67-10-01	Смена электросчетчиков	шт	10,46	166,31	83,16	24,95		274
5	ТЕРр67-11-01	Смена патронов	шт	3,84	61,06	30,53	9,16		101
6	ТЕРм08-03-591-01	Установка: выключатель одноклавишный неутепленного типа при открытой проводке	шт	4,87	77,43	38,72	11,61		128
7	ТЕРм08-03-591-02	Установка: выключатель одноклавишный утепленного типа при скрытой проводке	шт	3,97	63,12	31,56	9,47		104
8	ТЕРм08-03-591-04	Установка: выключатель двухклавишный неутепленного типа при открытой проводке	шт	5,41	86,02	43,01	12,90		142
9	ТЕРм08-03-591-05	Установка: выключатель двухклавишный утепленного типа при скрытой проводке	шт	4,05	64,40	32,20	9,66		106
10	ТЕРм08-03-591-08	Установка: розетка штепсельная неутепленного типа при открытой проводке	шт	5,33	84,75	42,37	12,71		140
11	ТЕРм08-03-591-08	Установка печного разъема	шт	6,50	103,35	51,68	15,50		171
12	ТЕРм08-03-591-09	Установка: розетка штепсельная утепленного типа при скрытой проводке	шт	4,70	74,73	37,37	11,21		123
13	ТЕРм08-03-592-01	Установка: патрон настенной или потолочной	шт	7,16	113,84	56,92	17,08		188
14	ТЕРм08-03-592-02	Установка: патрон подвесной	шт	7,14	113,53	56,76	17,03		187
15	ТЕРм08-03-593-11	Установка люстр	шт	14,93	237,39	118,69	35,61		392
16	ТЕРм08-03-604-01	Установка: звонок электрический с кнопкой	шт	9,44	150,10	75,05	22,51		248

1	2	3	4	5	6			7	8
17	ТЕРм08-03-599-01	Установка: щитки осветительные, устанавливаемые в нише распорными дюбелями, масса щитка - 6 кг	шт	2,10	33,39	16,70	5,01		55
18	ТЕРм08-03-600-01	Установка: счетчики, устанавливаемые на готовом основании - однофазные	шт	4,20	66,78	33,39	10,02		110
19		Смена эл.конфорок	шт	10,00	159,00	79,50	23,85		262
20		Смена автоматов	шт	7,88	125,29	62,65	18,79		207
21		Смена скрытой эл.проводки в щтрабе	м	5,44	86,50	43,25	12,97		143
22		Смена открытой эл.проводки в кабель-канале	м	3,89	61,85	30,93	9,28		102
23		Монтаж квартирного щитка (расположен в квартире)	шт	38,90	618,51	309,26	92,78		1021

Общестроительные работы

1	ТЕРр56-11-01	Снятие наличников	м	0,42	6,68	3,34	1,00		11
2	ТЕРр57-03-01	Разборка плинтусов:деревянных и из пластмассовый материалов	м	0,37	5,88	2,94	0,88		10
3	ТЕРр63-01-02	Смена стекол в деревянных переплетах	м2	20,90	332,31	166,16	49,85		548
4	ТЕРр56-12-05	Смена дверных приборов: замков врезных	шт	7,78	123,70	61,85	18,56		204
5	ТЕР10-01-060-01	Установка и крепление наличников	м	0,80	12,72	6,36	1,91		21
6	ТЕР11-01-039-01	Устройство плинтусов: деревянных	м	0,81	12,88	6,44	1,93		21
7	ТЕР15-05-006-01	Остекление дверных полотен при толщине стекла свыше 4 мм до 6 мм	м2	10,40	165,36	82,68	24,80		273

Сантехнические работы

1	ТЕРр65-05-07	Смена смесителей: без душевой сетки	шт	22,6	359,34	179,67	53,90		593
2	ТЕРр65-05-06	Смена смесителей : с душевой сеткой	шт	30,20	480,18	240,09	72,03		792
3	ТЕРр65-06-09	Смена санитарных приборов: смывных бачкой	шт	11,30	179,67	89,84	26,95		296
4	ТЕРр65-06-12	Смена санитарных приборов: унитазов типа "Компакт"	шт	46,67	742,05	371,03	111,31		1224
5	ТЕРр65-06-14	Смена санитарных приборов: унитазов	шт	40,11	637,75	318,87	95,66		1052
6	ТЕРр65-06-24	Смена санитарных приборов: умывальников	шт	23,93	380,49	190,24	57,07		628
7	ТЕРр65-06-15	Смена санитарных приборов: моек на 1 отделение	шт	37,03	588,78	294,39	88,32		971
8	ТЕРр65-06-17	Смена санитарных приборов: ванн чугунных	шт	66,42	1056,08	528,04	158,41		1743
9	ТЕРр65-06-10	Смена санитарных приборов: гибких подводок	шт	5,93	94,29	47,14	14,14		156
10	ТЕРр65-05-01	Смена вентилей	шт	9,16	145,64	72,82	21,85		240
11	ТЕРр65-05-05	Смена кранов водоразборных	шт	3,77	59,94	29,97	8,99		99
12	ТЕРр65-06-03	Смена санитарных приборов:сифонов	шт	8,63	137,22	68,61	20,58		226
13	ТЕРр65-06-26	Регулировка смывного бачка	шт	3,13	49,77	24,88	7,47		82
14	ТЕРр65-06-25	Смена санитарных приборов: шарового крана смывного бачка	шт	10,19	162,02	81,01	24,30		267

1	2	3	4	5	6			7	8
15	ТЕРp65-06-06	Смена санитарных приборов: манжетов резиновых к унитадам	шт	9,05	143,90	71,95	21,58		237
16	ТЕРp65-06-07	Смена санитарных приборов: смывных труб с резиновыми манжетами	шт	11,31	179,83	89,91	26,97		297
17	ТЕРp65-06-08	Смена санитарных приборов: выпусков к умывальникам и мойкам	шт	4,75	75,53	37,76	11,33		125
18	ТЕРp65-06-19	Смена санитарных приборов: раковин	шт	21,63	343,92	171,96	51,59		567
19	ТЕРp65-10-01	Очистка канализационной сети: внутренней (ванны, раковины)	м	3,28	52,15	26,08	7,82		86
	ТЕРp65-70-01	Прочистка канализации унитаза	м	15,60	248,04	124,02	37,21		409
20	ТЕРp65-19-01	Демонтаж радиаторов весом до: 80 кг	шт	10,78	171,40	85,70	25,71		283
21	ТЕРp65-22-01	Прочистка и промывка отопительных приборов радиаторов весом до: 80кг внутри здания	шт	31,41	499,42	249,71	74,91		824
22	ТЕРp65-21-01	Добавление секций радиаторов одной или двух: крайних	шт	23,55	374,45	187,22	56,17		618
23	ТЕРp65-20-01	Перегруппировка с отсоединением и обратным присоединением одной секции при весе радиатора до: 80 кг	шт	30,82	490,04	245,02	73,51		809
24	ТЕР18-03-001-01	Установка радиаторов: чугунных	квт	8,46	134,51	67,26	20,18		222
25	ТЕРp65-16-02	Смена сгонов у трубопроводов диаметром :до 32мм	шт	4,93	78,39	39,19	11,76		129
26	ТЕРp65-25-02	Смена: пробко-спускных кранов	шт	4,45	70,76	35,38	10,61		117
27	ТЕРp65-25-01	Смена: воздушных кранов радиаторов	шт	2,50	39,75	19,88	5,96		66
28	ТЕРp65-08-01	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром до 50мм	м	7,21	114,64	57,32	17,20		189
29	ТЕР16-04-001-01	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб диаметром 50мм	м	7,93	126,09	63,04	18,91		208
30	ТЕРp16-04-002-01	Прокладка трубопроводов водоснабжения из полиэтиленовых труб диаметром 20мм	м	23,47	373,17	186,59	55,98		616
31	ТЕР17-01-008-01	Установка нагревателей индивидуальных водяных	шт	82,20	1306,98	653,49	196,05		2157
32	ТЕРp65-09-02	Смена стальных труб на стальные со сваркой (квартирная разводка)	м	10,30	163,77	81,89	24,57		270
33	ТЕРp65-04-02	Демонтаж унитаза	шт	6,79	107,96	53,98	16,19		178
34	ТЕРp65-01-01	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром до 32 мм	м	3,59	57,08	28,54	8,56		94
35	ТЕРp65-02-01	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром 50 мм	м	7,25	115,28	57,64	17,29		190
36		Смена сгонов со сваркой у батарей	шт	18,60	295,74	147,87	44,36		488
37		Смена сгонов с нарезкой резьбы клупом у батарей	шт	12,40	197,16	98,58	29,57		325

1	2	3	4	5	6			7	8
38		Нарезка резьбы клупом	шт	12,40	197,16	98,58	29,57		325
39		Отключение стояков отопления	2 ст.	24,85	395,12	197,56	59,27		652
40		Отключение стояков холодного водоснабжения	ст.	12,40	197,16	98,58	29,57		325
41		Подключение стиральной машины	шт	37,30	593,07	296,54	88,96		979
42	ТЕРp65-06-06	Смена манжетов резиновых к унитазам	шт	9,05	143,90	71,95	21,58		237

Составил:



Н. Логина